
UCHWAŁA NR XXXV/323/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 6512))Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr 204/10 
o powierzchni 0,0084 ha, położonej w Nowej Dębie, stanowiącej własność Gminy Nowa Dęba. 

2. Sprzedaż nieruchomości określonej w ust. 1 następuje na rzecz Pana Mariana Chojnackiego 
właściciela nieruchomości nr ewid.195 o powierzchni 0,0797 ha, położonej w Nowej Dębie i ma na celu 
poprawienie warunków jej zagospodarowania. 

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole rokowań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 

poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337, Dz.U.z 2012 r. poz.908, poz. 951, poz 1256, poz.1429, poz.1529, Dz. U. z 2013 r. poz. 829.

Id: A80320CD-73B0-49DD-93F7-F0D3BF988FF0. Uchwalony Strona 1




